PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 232 DE 2021.

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da
Divisão de Informatização Fazendária, ao 	servidor Alexsander
Matzner, RG. N° 45.029.804-8 e CPF N° 380.250.048-21, durante o
impedimento do titular.

RODRIGO FALSETTÍ, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

11 - Atribuíra  Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão
de Informatização Fazendária da Secretaria Municipal de Finanças, ao servidor Alexsander
Matzner, RG. N° 45.029.804-8 e CPF N°380:250.048-21, durante o impedimento do titular
Wesley Yorran Teodoro, Monitor de Informática, por motivo de férias, no período de 13 de
Outubro à 01 de Novembro de 2021, fazendo jus à diferença do salário base do titular,
aplicando-se as vantagens do substituto.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, aplicando seus efeitos a pai" - 	de Outubro de 2021.

Mogi Guaçu, 13  de Out

RO ' RIGO FALSETTI
PRE ITO

KELLY CRISTINA CAM!LOTTI CAVALHEIRO
SEC. MUN. DEAMINISTRAÇÃO

Encaminhada à p9biicação na data supra.

RUBEN COIMí
/'* OVAES

CHEFE DE GABINE E DO PREFEITO